6  
 Josephus Laurentius  
 et  
 Catharina

Laurentius  
 sig. Testis sig.  
 Hodie vigesima octava Augusti Anni Millefimi Septingentesimo  
 octogesimo primi tribus proclamationibus in hac Ecclesia publice  
 factis ac nullo detecto impedimento a me infra scripto p[re]sente  
 recepto mutuo consensu sacro Matrimonij vinculo in facie  
 l[e]g[is] conjuncti fuerunt Josephus Laurentius viduus  
 defuncti Margaritte Kiam Civis in Dagsburg et Catharina  
 Meyer filia defuncti Antony Meyer et Anthonio Dillenschneider

joannes  
Christoph  
Anna Lamberti

Die octavo Januarij Anno Millefimo Septingentesimo  
vigesimo secundo tribus proclamationibus in hac ecclesia  
Basilicali publice factis ac nullo detecto impedimento a me  
infra scripto proxi recepto mutuo consensu sacro Matrimonii  
vinculo in facie ecclesie conjuncti fuerunt joannes  
Christoph filius Josephi Christoph et Elisabethe uxoris  
et Catharinae Mariae pariter civium et conjugum in Schopsthal  
adfuncti sacro sponsi et sponsa. Absentibus Lamberti et Michaeli  
Boschoren bospofitio in et sententia omnes ex his personis que  
annos mecum subscripserunt Excepta sponsa que delatans se  
nupti scribere nolam suam hic apposuit  
Josephus Christoph Sponsus et Elisabetha Sponsa

Josephus Christoph Sponsus  
Galutz Bognerus  
in Dagoburg

Josephus  
Meyer  
et  
Anna  
Loranz

Die decimo quinto Januarij Anno  
Millefimo octingentesimo septingentesimo octogesimo  
secundo tribus proclamationibus in hac ecclesia Basilicali  
in Dagoburg publice factis ac nullo detecto impedimento a me  
infra scripto proxi recepto mutuo consensu sacro Matrimonii  
vinculo in facie ecclesie conjuncti fuerunt Josephus Meyer  
civis et Censurarius defuncti Catharinae Christoph videlicet  
viduus, et Mariae Annae Loranz filia Antonij Loranz et defun-  
cti Elisabethe Ruffenach civium et conjugum in Dagoburg testis  
adfuncti Antonius Loranz Sponsus et Elisabetha Loranz  
sponsa. Absentibus Johannes Weber, et Josepho Schott omnes civis in Dag-  
oburg qui omnes una mecum subscripserunt Excepta sponsa  
et sponsa qui delatans se nupti scribere nolam suam hic  
apposuit sponsus et sponsa  
Antonij Loranz Sponsus et Elisabetha Sponsa

Josephus Meyer Sponsus  
Galutz Bognerus  
in Dagoburg

Josephus  
Meyer  
et  
Anna  
Loranz

Anno Domini ut supra die vigesima secunda Januarij tribus pro-  
clamationibus factis ac nullo detecto impedimento a me  
infra scripto proxi recepto mutuo consensu sacro Matrimonii  
vinculo in facie ecclesie conjuncti fuerunt joannes Meyer  
civis et Censurarius defuncti Catharinae Christoph videlicet  
viduus, et Mariae Annae Loranz filia Antonij Loranz et defun-  
cti Elisabethe Ruffenach civium et conjugum in Dagoburg testis  
adfuncti Antonius Loranz Sponsus et Elisabetha Loranz  
sponsa. Absentibus Johannes Weber, et Josepho Schott omnes civis in Dag-  
oburg qui omnes una mecum subscripserunt Excepta sponsa  
et sponsa qui delatans se nupti scribere nolam suam hic  
apposuit sponsus et sponsa  
Antonij Loranz Sponsus et Elisabetha Sponsa

joannes  
Catharina  
Christoph

Anno Domini Millefimo septingentesimo octogesimo secundo  
die vigesima octava Januarij tribus proclamationibus in hac  
ecclesia publice factis ac nullo detecto impedimento a me infra  
scripto proxi recepto mutuo consensu sacro Matrimonii  
vinculo in facie ecclesie conjuncti fuerunt joannes Meyer  
civis et Censurarius defuncti Catharinae Christoph videlicet  
viduus, et Mariae Annae Loranz filia Antonij Loranz et defun-  
cti Elisabethe Ruffenach civium et conjugum in Dagoburg testis  
adfuncti Antonius Loranz Sponsus et Elisabetha Loranz  
sponsa. Absentibus Johannes Weber, et Josepho Schott omnes civis in Dag-  
oburg qui omnes una mecum subscripserunt Excepta sponsa  
et sponsa qui delatans se nupti scribere nolam suam hic  
apposuit sponsus et sponsa  
Antonij Loranz Sponsus et Elisabetha Sponsa

Quadragesima 1788

Joanis sponsi civis Simon approderi, civis et tutor sponsi  
et florentius Lethes qui omnes una mecum subscripsissent  
Excepta sponsa quod declaravit se nuptias scribere nolam suam scilicet  
Josephus et Agneta sig + sponsa  
Androni quibus Simon et Gledor  
Josephus et Agneta  
Florentius Lethes

5  
Navesius  
Theresia  
et  
Margaretha  
Hymenan

Hodie duodecimo februarii Anno millesimo septingentesimo  
octogesimo secundo Navesius Theresia filius defuncti Antonij  
Theresia et Agneta conjugum ex parte et Mag  
Agneta Hymenan filia Antonij Hymenan et Magdalenae Scott civium  
ex parte ex altera partibus, ambo commorantes in hac Barochia  
Dispensatione super impedimento testis consanguinitatis gradus  
quo invicem juncti sunt a Reverendissimo Ordinario nostro impe  
tratae, prout mihi ex ejus litteris sub data vigesima quinta januarii  
ejusdem anni et supra desuper concessis, ac penes me remanentibus  
constat tribus proclamationibus in hac civitate Barochia publice  
factis, nec ulla nisi modo dicto consanguinitatis impedimento  
delecto, a me supra scripto Barochia in propria recepta multas  
de licentia Reverendissimi <sup>Ordinarii</sup> <sup>conjugum</sup> <sup>in hac civitate</sup> <sup>ad fuisse</sup>  
testes Jacobi Malochonij vicarii conjugum sunt  
et Theresia Antonij Hymenan tutor sponsi Andreas  
Theresia tutor et avunculus sponsi Antonij Scott civis in  
Dagburg florentius Lethes tutor moderatus qui omnes una  
mecum subscripsissent Excepta sponsa quod declaravit se nuptias  
scribere nolam suam sic apposuit

xxiii Josephus et Agneta Androni  
Androni Theresia Theresia et Agneta  
Florentius Lethes

6  
Jacobus  
et Elisabetha  
Agneta

Hodie trigesimo aprilio anni millesimo septingentesimo  
octogesimo secundo una tantum proclamatione in Dispen  
satione de duabus, proclamationibus in hac civitate  
parochiali publice factis et similiter in Ecclesia Collegio  
sta et parochiali tabernaculi et in Ecclesia filiali et Theresia  
parochia manserunt, prout mihi per litteras tam in  
a Reverendo Francisco Josepho Theresia parochia in  
manserunt et Reverendo Domino Jo. Ignatio Volte Theresia  
in parochiali tabernaculo die vigesima nona  
aprilia ejusdem anni datas, et penes me remanentibus constat  
ac nullo detecto impedimento, ac me supra scripto Barochia  
de licentia parochiali in Dagburg civis excepta sponsa  
consensu Jacobi Malochonij vicarii in hac civitate  
conjugum sunt Jacobus Agneta viduus

Chatarina Stephi venator Principis principis argentinensis  
 Comitis in eckerswiltz et maria Elisabetha Reimel  
 filia soluta et soluta Reimel Saltzari et Senatoris  
 conjugum pariter de Loringen et Chatarina viest  
 conjugum hic Commorientium defuerunt tota et ipse  
 sponsa et Nicolaus Reimel, Jacobus Reimel, Adamus  
 Adamus viest Martinus Reimel Senator Principis  
 principis Jacobus Reimel Maria Elisabetha Reimel  
 Nicolaus Reimel Antonii Reimel  
 Adamus viest Martinus Reimel Antonius Reimel  
 Vicarius in Dörsburg

1783.

1. **Antonius Blas**  
 Hodie Septima Januarij Anni Millefimi Septuagesimi  
 octogesimo testij tribus proclamationibus in hac Ecclesia parochia  
 in Dörsburg publice factis ac nullo detecto impedimento in  
 hac Ecclesia scripto Basilio prore recepto mutuo consensu sacro  
 matrimonij vinculo in facie Ecclesie conjuncti fuerunt  
 Antonius Blas filius solutus Joannis Blas et Elisabethae  
 Schwallers Civium et conjugum in Raub et M. Annae Spies  
 soluta defuncti Antonij Spies et et Anno Bath Civium et  
 conjugum in Raub testes adfuerunt Joannes Blas Pater  
 Spies, Josephus Hymenau Tutor Spies, Ludovicus Daeh  
 Civis in Raub et Antonius Rapman Civis in Dörsburg  
 Sponsus et Antonius Rapman mecum subscripserunt  
 Obiit vero declarantes se neque scribere notas suas hic  
 apposuerunt et sponsus Antonius Blas sig. + Sponsa  
 sig. + Bath Spies. Sig. V Josephi Hymenau  
 sig. O Ludovici Daeh Antione Hoffmann. G. G. G.  
 Dörsburg

2. **Bernardus Biedermaier**  
 Hodie Decima testij tribus proclamationibus in hac Ecclesia parochia  
 publice factis ac nullo detecto impedimento in hac Ecclesia  
 prore recepto mutuo consensu sacro matrimonij vinculo  
 in facie Ecclesie conjuncti fuerunt Bernardus Biedermaier filius  
 defunctorum Jacobi Biedermaier et Elisabethae Anstot Civium  
 conjugum olim hic Commorientium et Mariae Magalena  
 Dullenstneider filia Joannis Dullenstneider Soluti et  
 Catharinae Dentz Civium et conjugum hic Commorientium  
 testes adfuerunt Pater Sponsus, Joannes Anstot Annulus  
 et Sponsa, Josephi Anstot Propositus in Dörsburg

1783  
No 5  
Margaritae  
Schott  
et  
Margaretha  
Schmitt

Hodie duodecima Maii anni millefimo septingentesimo octogesimo tertio tribus proclamationibus in hac ecclesia parochiali in Dagsburg publicis factis ac nullo detecto impedimento a me iuxta scripto mutuo conjugio sacro Matrimonii vinculo in facie ecclesie conjuncti fuerunt Ferdinandus Schott filius Jacobi Schott et Annae Margaretha Schmitt filia defunctae Barockia Commorientium et Margaretha Schmitt filia defunctae Antonii Josephi Schmitt et Margaretae Schmitt olim conjugum et conjugum hic in Dagsburg Commorientium testes adfuerunt Jacobus Schott Pater sponsi, Blasius Schott Pater sponsae, Wendelinus Weber loco tutoris sponsi et Andreas Muller qui omnes una mecum subscripserunt

Ferdinandus Schott Sponsus  
Anna Schott Sponsa  
Blasius Schott Pater Sponsi  
Wendelinus Weber Tutor Sponsi  
Andreas Muller

1783  
No 6  
Catharina  
Heeler

Hodie trigesima Junii anni millefimo septingentesimo octogesimo tertio tribus proclamationibus in hac ecclesia parochiali in Dagsburg publicis factis ac nullo detecto impedimento a me iuxta scripto mutuo conjugio sacro Matrimonii vinculo in facie ecclesie conjuncti fuerunt Blasius Dillhoff viduus filius Joannis Dillhoff vidui, et Catharina Heeler uxor et conjugum in parochia Commorientium; et Catharina Heeler filia Bartholomaei Heeler et Elizabethae Dillhoff uxoris et conjugum in Dagsburg Commorientium; testes adfuerunt Joannes Dillhoff viduus pater sponsi, Bartholomaeus Heeler pater sponsae, Bernardus Dillhoff et Joannes Dillhoff qui una mecum subscripserunt.

Joannes Dillhoff viduus  
Catharina Heeler  
Bartholomaeus Heeler  
Bernardus Dillhoff  
Joannes Dillhoff

1783  
No 7  
Georgius  
Wald  
et  
Margaretha  
Wald

Hodie prima Septembris anni millefimo septingentesimo octogesimo tertio tribus proclamationibus in hac ecclesia parochiali publicis factis ac nullo detecto impedimento a me iuxta scripto mutuo conjugio sacro Matrimonii vinculo in facie ecclesie conjuncti fuerunt Georgius Wald viduus et Margaretha Wald uxor et conjugum in Dagsburg Commorientium; testes adfuerunt Joannes Dillhoff viduus pater sponsi, Bartholomaeus Heeler pater sponsae, Bernardus Dillhoff et Joannes Dillhoff qui una mecum subscripserunt.

Georgius Wald  
Margaretha Wald  
Joannes Dillhoff  
Bartholomaeus Heeler  
Bernardus Dillhoff  
Joannes Dillhoff

*Simeon*

1783  
Hoc nuptias in Schloßhof Lamborn Chalkenckepung  
Josephus Bourriq unus vir in Schloßhof qui a iure sua  
mitem Subscriptum sponsus et sponsa delectantes se nuptias  
scribere ut las suas hic approposuit  
Sponsi Sponsa

Joseph Bourriq, Sponsus  
Georgius Sponsa

joannes  
Obesle  
Catharina  
Michel

Hodie vigesima quinta Novembris Anno Millefimo Septuagesimo  
tercio octogesimo tertio toribus proclamationibus in hac Ecclesia  
Basilien. in Dagoburg publice factis ac totidem in Ecclesia Basiliensi  
itali in Deschloßheim Diocesis Argentinen. factis per  
michi per litteras testimoniales a R. D. Josepho Meichel, Basiliensi  
in dicto Deschloßheim de testis mensis Novembris ad me  
dolos et penes me remanentes constat ac nullo detecto  
impedimento a me infra scripto proove recepto nuptias conjugii  
Sacros Matrimonij vinculo in facie Ecclesie conjugati sunt  
joannes Obesle filius solutus Basiliensis Obesle Civis et  
Agricolo et Anna Mariae Meichel conjugum in Dagoburg Civis  
antem et Catharinae Meichel filiam solutam defunctae  
Michaelis Meichel olim Civis et Agricolo in Deschloßheim  
Catharinae Meichel conjugum Sponsa adfuerunt Basiliensis  
Obesle Sponsus Sponsa joannes Wiesner Civis in Deschloßheim  
Solutus Sponsus Basiliensis Obesle et Sponsa Sponsa  
Michael Civis et Sponsa Sponsa joannes Wiesner et Solutus Michael  
mitem Subscriptum. Cetero vero delectantes se nuptias scribere  
notas suas hic approposuit Sponsi Sponsa Sponsa  
Sponsa Sponsa

Joseph Meichel Sponsus Sponsa Georgius Sponsa

1784

joannes  
Michael  
et  
Catharina

Anno Domini Millefimo Septuagesimo octogesimo quinto  
duodecimo Januarij toribus proclamationibus in hac Ecclesia  
factis ac nullo detecto impedimento joannes Michael filium  
solutum defuncti Antonij Michael et Anna Mariae Meichel conjugum  
in hac Ecclesia in Dominium Caspar Basiliensis in Ecclesia  
et Solutus Meichel Sponsus Meichel Sponsa cum Matrimonio  
iungi valeat cum Anna Maria Sponsa et data Basiliensi

Josephus  
Reibel  
Catharina  
Lamborn

Hodie decimo de Februarij Anno Millefimo Septuagesimo  
octogesimo quarto tribus proclamationibus in hac Ecclesia Basiliensi  
in Dagoburg publice factis ac nullo detecto impedimento a me infra  
scripto proove recepto nuptias conjugii Sacros Matrimonij vinculo  
in facie Ecclesie conjugati sunt Josephus Reibel Sponsus  
filius solutus Michaelis Reibel Civis et Sponsa Sponsa

ac peno me remanentes Confilii facta una proclamatione  
 super duabus aliis dispensationibus in hac Ecclesia parochiali  
 publice facta ac nullo nisi modo datus Consanguinitatis  
 impedimento detecto a me infra scripto Barocko proove recepto  
 mutuo Consensu de licentia Reverendissimi Ordinarii sacro  
 Matrimonij vinculo in facie Ecclesie conjuncti sunt  
 adfuerunt testes Jacobus Mohl Bator Sponsi Franciscus  
 Dillenphneider Avunculus Sponsi Joannes Adamus  
 Wiest Avunculus Sponsi et florentinus Althor Sacerdos  
 revator hujus qui omnes una mecum subscripserunt  
 Sponsus Joannes Wiestmayer  
 Sponsa Maria Wiestmayer  
 Sacerdos florentinus Althor  
 Revator hujus Adam Wiestmayer

Joannes  
 Michael  
 et  
 M. Elisabetha  
 Dis

Hodie duodecima Aprilis Anno millefimo septingentesimo octogesimo  
 quinto tribus proclamationibus in hac Ecclesia parochiali in  
 Dagshurg ac totidem in Ecclesia ad Sanctum Ludovicum Decano  
 Matensis publice factis proul mihi per litteras testimoniales  
 Reverendi Domini Consilii dicto Ecclesia parochiali  
 ac nullo detecto impedimento a me infra scripto Barocko  
 proove recepto mutuo Consensu sacro Matrimonij vinculo  
 in facie Ecclesie conjuncti fuerunt Joannes Michael textor  
 filius Ludovici Michael et Rosale Schütz Avium et  
 conjugum in loco dicto S. Ludovico et M. Elisabetha Dis  
 filia Petri Dis et Elisabetha Delavie Avium et conjugum  
 in Schopshoff hujus Barockis testes adfuerunt Peter Dis  
 Ludovicus Michael et Michael Clemens Avus in Reinken Sponsus  
 et Sebastianus Michael qui omnes una mecum excepto Bator proove  
 mecum subscripserunt Sponsus

Sponsus Joannes Michael textor  
 Sponsa Elisabetha Dis  
 Sacerdos Georgius Dübner  
 Revator hujus Adam Wiestmayer

Hodie Septimo Junij Anno millefimo septingentesimo octogesimo  
 quinto tribus proclamationibus in hac Ecclesia parochiali in  
 Dagshurg ac totidem in Ecclesia ad Sanctum Ludovicum Decano  
 Matensis publice factis proul mihi per litteras testimoniales Reverendi Domini  
 Consilii dicto Ecclesia parochiali in Luagshurg et  
 Sacerdos Georgius Dübner  
 Revator hujus Adam Wiestmayer

Joannes  
 Nicolaus  
 Vincent  
 Claudij  
 Rosa  
 Dillenhardus

1785 u 1786  
 a me infra scripto Basocho provia recepto mutuo consensu  
 sacri matrimonij vinculo in facie Ecclesie conjuncti sunt  
 Joannes Nicolaus Vincent filius Majoris defunctorum  
 Claudij Vincent et Mariae Annae Heime conjugum Idem  
 vivens in Webingen et Maria Rosa Dillenhardus  
 vidua defuncti Antonij Ruffenach dum viveret civis et  
 Tutoris hie in Dagburg testes adfuerunt Josephus Ruffenach  
 Petrus Christoph florentius Lettker et Michael Geshvius  
 omnes cives in Dagburg qui omnes una mecum subscrip-  
 serunt Excepte sponsa et Petrus Christoph qui declaravit se  
 refuse scribere notas has hie apposuerunt  
 Jan vid oblatz et aris scott sponsum + sponse  
 Josephus Lettker sig + Petrus Christoph  
 Geshvius florentius Lettker Georgius ditz  
 Basochus

Barth  
 brunsvord  
 Ramon  
 burbaro

Anno Domini millesimo septingentesimo octogesimo quinto  
 die septima junij tribus proclamationibus in Ecclesia mea  
 Basochali factis nullo detecto impedimento Desnardum  
 Barth filium florentij Barth senioris et Coelie Theres  
 civium et conjugum in Schoffestoff Basochorum meum  
 dimisi ad dominum Jacobum fues Basochum in Garbourg  
 et Kapelbourg quatenus per eum matrimonio jungi valeat  
 cum Barbara Ramon ex dicta Basochia Kapelbourg ditz